檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：104台北市中山區建國北路一段96號
4樓

承辦人：林于軒
電話：02-25092800#623
Email：yuhsuanlin@cw.com.tw

親子天下股份有限公司 函

受文者：臺南市北區大港國民小學

發文日期：中華民國113年11月8日
發文字號：親誌字第2024110702號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2024110702_Attach1.pdf)

主旨：親子天下與財團法人研華文教基金會將於 12 月 14 日(星期

六)共同辦理永續Action!共好世代行動年會,敬邀請貴校校

長與教師參與。

說明：

一、2024 永續 Action!共好世代行動年會將於 12 月 14 日(星期

六)在臺北文創舉行,聚焦於如何透過 PBL 實踐永續素養。

本屆年會包含校際交流、學生分享、專題討論等豐富內容,
現場匯聚全臺超過 70 組中小學永續行動成果,並邀請專家

及意見領袖共同參與,激發創新思維,探索 SDGs 教育新典

範。

二、2024 永續 Action!共好世代行動年會特別邀請 RE-THINK
重新思考共同創辦人黃之揚及甘樂文創志業執行長林峻丞,
與六組中小學生進行跨界對談;專題與談將由親子天下總編

輯陳雅慧與四所學校代表展開交流與對話。

三、隨文附上 2024 永續 Action!共好世代行動年會活動議程

四、活動官網:https://flipedu.parenting.com.tw/event/107

正本：臺南市國小、高雄市國小、屏東縣國小、外島國小

副本：親子天下股份有限公司